

CNPJ: 01.613.853/0001-61  
Rua Selmo Heck, 2405  
C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Processo Administrativo: 37/2021  
Processo de Licitação: 37/2021  
Data do Processo: 15/10/2021

Folha: 1/9

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, Volcir Canuto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 37/2021  
b ) Licitação Nr.: 20/2021-PR  
c ) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d ) Data Homologação: 05/11/2021  
e ) Objeto da Licitação Registro de Preços para Aquisição de peças mecânicas e elétricas e serviços de mão de obra para veículos leves e pesados.

(em Reais R\$)

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

#### LOTE: 1

##### PICOLLI ELETRICA E ACESSORIOS (414)

1	Alternador Veiculos Leves * - Marca: REMAPE	Pç	5,00	0,0000	638,832	3.194,16
2	Alternador Veículos Pesados * - Marca: BOSCH	Pç	5,00	0,0000	1.315,2116	6.576,06
3	Alternador Vários Modelos * - Marca: REMAPE	Pç	5,00	0,0000	1.033,3805	5.166,90
4	Lâmpada H7 12V * - Marca: HELLA	Pç	50,00	0,0000	32,8803	1.644,02
5	Lâmpada H11 12V * - Marca: HELLA	Pç	10,00	0,0000	63,8817	638,82
6	Lâmpada 1141 12V * - Marca: HELLA	Pç	150,00	0,0000	5,1669	775,04
7	Lâmpada 1141 12V Ambar * - Marca: HELLA	Pç	20,00	0,0000	9,3944	187,89
8	Lâmpada 1034 12V * - Marca: HELLA	Pç	100,00	0,0000	6,1063	610,63
9	Lâmpada 1176 12V * - Marca: HELLA	Pç	20,00	0,0000	6,1063	122,13
10	Lâmpada 67 12V * - Marca: HELLA	Pç	100,00	0,0000	5,1669	516,69
11	Lâmpada Pingo Médio 12V * - Marca: HELLA	Pç	100,00	0,0000	4,6972	469,72
12	Lâmpada Pinguinho 12V * - Marca: HELLA	Pç	30,00	0,0000	3,5229	105,69
13	SOQUETE PISCA - Marca: RAINHA DAS SETE	Pç	40,00	0,0000	20,6676	826,70
14	Presilha Plástica * - Marca: FRONTEC	Pç	500,00	0,0000	0,93	465,00

Brunópolis, 5 de Novembro de 2021.

-----  
Volcir Canuto  
Prefeito

CNPJ: 01.613.853/0001-61  
Rua Selmo Heck, 2405  
C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Processo Administrativo: 37/2021  
Processo de Licitação: 37/2021  
Data do Processo: 15/10/2021

Folha: 2/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**PICOLLI ELETRICA E ACESSORIOS (414)**

15	Lâmpada H4 24V * - Marca: HELLA	Pç	20,00	0,0000	42,2747	845,49
16	Lâmpada H3 24V * - Marca: HELLA	Pç	30,00	0,0000	32,8803	986,41
17	Lâmpada H7 24V * - Marca: HELLA	Pç	20,00	0,0000	54,4873	1.089,75
18	Lâmpada 1141 24V * - Marca: PHILIPS	Pç	100,00	0,0000	6,5761	657,61
19	Lâmpada 1034 24V * - Marca: PHILIPS	Pç	100,00	0,0000	7,0458	704,58
20	Lâmpada Pingo Médio 24V * - Marca: HELLA	Pç	50,00	0,0000	4,6972	234,86
21	Lâmpada Pinguinho 24V * - Marca: HELLA	Pç	20,00	0,0000	3,5229	70,46
22	LAMPADA LED FAROL BIVOLT - Marca: JR8	Pç	20,00	0,0000	42,2747	845,49
23	FAROL AUXILIAR LED BIVOLT - Marca: JR8	Pç	12,00	0,0000	70,4578	845,49
24	Cabo PP 2X1 * - Marca: BC CABOS	Pç	150,00	0,0000	6,1063	915,95
25	Cabo PP 3X1 * - Marca: BC CABOS	Pç	100,00	0,0000	7,0458	704,58
26	Cabo PP 4X1 * - Marca: BC CABOS	Pç	100,00	0,0000	9,3944	939,44
27	Cabo PP 5X1 * - Marca: BC CABOS	Pç	80,00	0,0000	11,2732	901,86
28	Cabo PP 6X1 * - Marca: BC CABOS	Pç	80,00	0,0000	13,1521	1.052,17
29	FIO 1,5 MM - Marca: BC CABOS	Mt	100,00	0,0000	3,5229	352,29
30	FIO DUPLO 1,5 MM - Marca: BC CABOS	Mt	100,00	0,0000	3,7577	375,77
31	Fio 6MM * - Marca: BC CABOS	Pç	80,00	0,0000	9,3944	751,55
32	Cabo Bateria 25MM * - Marca: BC CABOS	Pç	20,00	0,0000	45,093	901,86
33	Cabo Bateria 50MM * - Marca: BC CABOS	Pç	30,00	0,0000	89,2465	2.677,40
34	Terminal Bateria Grande * - Marca: ZM	Pç	80,00	0,0000	18,7887	1.503,10
35	Terminal Bateria Pequeno * - Marca: ZM	Pç	30,00	0,0000	14,0916	422,75
36	CHAVE GERAL VEICULOS LEVES - Marca: OSPINA	Pç	3,00	0,0000	68,5789	205,74
37	BATERIA 110 AH C/TROCA - Marca: PIONEIRO	Un	10,00	0,0000	507,2959	5.072,96
38	BATERIA 140 HA C/ TROCA - Marca: PIONEIRO/ONBAT	Un	10,00	0,0000	601,2396	6.012,40
39	BATERIA 52 HA ALTA C/TROCA - Marca: PIONEIRO	Un	5,00	0,0000	355,1071	1.775,54
40	BATERIA 60 HA C/TROCA - Marca: ONBAT	Un	10,00	0,0000	272,4367	2.724,37
41	BATERIA 70 AH C/TROCA - Marca: PIONEIRO	Un	5,00	0,0000	371,0776	1.855,39
42	BATERIA 75 AH C/TROCA - Marca: PIONEIRO	Un	7,00	0,0000	413,3522	2.893,47
43	BATERIA 90 AH C/TROCA - Marca: PIONEIRO	Un	3,00	0,0000	497,9015	1.493,70
44	BATERIA 180 AH C/TROCA - Marca: PIONEIRO	Un	6,00	0,0000	742,1551	4.452,93
45	Motor Partida Veículos Leves * - Marca: REMAPE	Pç	6,00	0,0000	836,0988	5.016,59
46	Motor Partida Veículos Pesados * - Marca: REMAPE	Pç	8,00	0,0000	1.503,099	12.024,79
47	MOTOR PARTIDA DIVERSOS - Marca: REMAPE	Pç	5,00	0,0000	1.127,3242	5.636,62
48	PORTA ESCOVAS PARTIDA LINHA LEVE - Marca: UNIFAP	Pç	10,00	0,0000	89,2465	892,47
49	PORTA ESCOVA ALTERNADOR LINHA LEVE - Marca: UNIFAP	Pç	5,00	0,0000	56,3662	281,83

Brunópolis, 5 de Novembro de 2021.

-----  
Volcir Canuto  
Prefeito

CNPJ: 01.613.853/0001-61  
Rua Selmo Heck, 2405  
C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Processo Administrativo: 37/2021  
Processo de Licitação: 37/2021  
Data do Processo: 15/10/2021

Folha: 3/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**PICOLLI ELETRICA E ACESSORIOS (414)**

50	Jogo de Escovas * - Marca: KRUG	Pç	15,00	0,0000	35,6986	535,48
51	AUTOMATICO PARTIDA 12V - Marca: IMPACTO	Pç	8,00	0,0000	159,7043	1.277,63
52	REGULADOR VOLTAGEM VEICULOS LEVES - Marca: GAUSS	Pç	10,00	0,0000	225,4648	2.254,65
53	ESTATOR ALTERNADOR LINHA LEVE - Marca: FIORENZI	Pç	5,00	0,0000	216,0705	1.080,35
54	Rotor Alternador Vários Modelos * - Marca: FIORENZI	Pç	5,00	0,0000	206,6761	1.033,38
55	INDUZIDO 12V - Marca: FIORENZI	Pç	10,00	0,0000	310,0142	3.100,14
56	BENDIX LINHA LEVE - Marca: ZEN	Pç	10,00	0,0000	122,1268	1.221,27
57	Bobina Vários Modelos * - Marca: FIORENZI	Pç	10,00	0,0000	159,7043	1.597,04
58	Carcaça Partida Vários Modelos * - Marca: ZM	Pç	7,00	0,0000	272,4367	1.907,06
59	Rele Pisca 3 Terminal * - Marca: DNI	Pç	15,00	0,0000	31,9409	479,11
60	Rele Pisca 4 Terminal * - Marca: DNI	Pç	7,00	0,0000	42,2747	295,92
61	RELE AUXILIAR 40AH 12V - Marca: DNI	Pç	30,00	0,0000	26,3042	789,13
62	RELE AUXILIAR 70 AH 12V - Marca: DNI	Pç	20,00	0,0000	42,2747	845,49
63	Base Rele Auxiliar * - Marca: RAINHA DAS SETE	Pç	30,00	0,0000	18,7887	563,66
64	Chave Partida Veículo Pesado * - Marca: FACOBRAS	Pç	8,00	0,0000	234,8592	1.878,87
65	CHAVE PARTIDA ONIBUS - Marca: FACOBRAS	Pç	5,00	0,0000	206,6761	1.033,38
66	Porta Fusível * - Marca: FULL	Pç	100,00	0,0000	11,743	1.174,30
67	Botão Buzina * - Marca: FACOBRAS	Pç	20,00	0,0000	18,7887	375,77
68	CHAVE TIC TAC REFORÇADA 1 ESTAGIO - Marca: FACOBRAS	Pç	8,00	0,0000	50,7296	405,84
69	Chave Tic Tac Simples * - Marca: MARILIA	Pç	50,00	0,0000	18,7887	939,44
70	CHAVE SETA - Marca: OSPINA	Pç	6,00	0,0000	225,4648	1.352,79
71	Farol Auxiliar * - Marca: NINO	Pç	30,00	0,0000	51,669	1.550,07
72	CHAVE LIMPADOR - Marca: OSPINA	Pç	6,00	0,0000	150,3099	901,86
73	MOTOR LIMPADOR 12V - Marca: LIDER	Pç	10,00	0,0000	244,2536	2.442,54
74	Motor Vidro Elétrico * - Marca: CINOY	Pç	5,00	0,0000	117,4296	587,15
75	INTERRUPTOR LUZ DE RÉ VEICULOS LEVES - Marca: 3RHO	Pç	8,00	0,0000	75,1549	601,24
76	INTERRUPTOR LUZ DE FREIO VEICULOS LEVES - Marca: 3RHO	Pç	8,00	0,0000	84,5493	676,39
77	INTERRUPTOR LUZ DE OLEO VEICULO LEVE - Marca: 3RHO	Pç	5,00	0,0000	79,8521	399,26
78	Cabo Terra * - Marca: AMS	Pç	6,00	0,0000	48,8507	293,10
79	COMUTADOR IGNIÇÃO VEICULOS LEVES - Marca: FACOBRAS	Pç	6,00	0,0000	126,824	760,94
80	POLIA SIMPLES 10MM - Marca: ZEN	Pç	5,00	0,0000	122,1268	610,63
81	MANCAL DE PARTIDA DIANTEIRO LEVE - Marca: ZEN	Pç	3,00	0,0000	178,493	535,48
82	MANCAL ALTERNADOR DIANTEIRO - Marca: ZEN	Pç	5,00	0,0000	122,1268	610,63
83	LANTERNA PISCA DIVERSOS - Marca: GF	Pç	25,00	0,0000	61,0634	1.526,59

Brunópolis, 5 de Novembro de 2021.

-----  
Volcir Canuto  
Prefeito

CNPJ: 01.613.853/0001-61  
Rua Selmo Heck, 2405  
C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Processo Administrativo: 37/2021  
Processo de Licitação: 37/2021  
Data do Processo: 15/10/2021

Folha: 4/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**PICOLLI ELETRICA E ACESSORIOS (414)**

84	LANTERNA LED TRASEIRA BIVOLT - Marca: SINALSUL	Pç	6,00	0,0000	159,7043	958,23
85	ESPAGUETE CORRUGADO VARIOS - Marca: GRUD	Mt	100,00	0,0000	7,5155	751,55
86	Barra Limpador Leves * - Marca: GRANERO	Pç	6,00	0,0000	51,669	310,01
87	Barra Limpador Pesados * - Marca: GRANERO	Pç	6,00	0,0000	84,5493	507,30
88	Rele Auxiliar Mini * - Marca: DNI	Pç	10,00	0,0000	23,4859	234,86
89	Rele Auxiliar IM11401 * - Marca: DNI	Pç	4,00	0,0000	70,4578	281,83
90	Relógio Combustível * - Marca: TUROTEST	Pç	2,00	0,0000	169,0986	338,20
91	Horimetro com Ponteiro * - Marca: VDO	Pç	3,00	0,0000	187,8874	563,66
92	Válvula Solenoide 12/24V * - Marca: PARKER	Pç	5,00	0,0000	136,2183	681,09
93	Solenoide Parada Motor 12/24V * - Marca: BORG	Pç	3,00	0,0000	403,9578	1.211,87
94	PLANETARIA PARTIDA VEICULOS LEVES - Marca: UNIFAP	Pç	3,00	0,0000	155,0071	465,02
95	Reparo Planetária * - Marca: UNIFAP	Pç	3,00	0,0000	46,9718	140,92
96	Bulbo Óleo * - Marca: VDO	Pç	3,00	0,0000	216,0705	648,21
97	Válvula Eletromagnética * - Marca: BOSCH	Pç	3,00	0,0000	338,1973	1.014,59
98	INTERRUPTOR FREIO MOTOR - Marca: KOSTAL	Pç	2,00	0,0000	65,7606	131,52
99	Interruptor Alerta * - Marca: MARILIA	Pç	3,00	0,0000	89,2465	267,74
100	Rádio USB * - Marca: CINOY	Pç	5,00	0,0000	183,1902	915,95
101	Auto Falante 6" * - Marca: BRAVOX	Pç	6,00	0,0000	65,7606	394,56
102	PALHETA 26" - Marca: VETOR	Pç	10,00	0,0000	75,1549	751,55
103	PALHETA 24" - Marca: VETOR	Pç	10,00	0,0000	61,0634	610,63
104	PALHETA 23" - Marca: VETOR	Pç	10,00	0,0000	51,669	516,69
105	Palheta Específica * - Marca: VETOR	Pç	10,00	0,0000	126,824	1.268,24
106	Palheta Traseira 13" * - Marca: VETOR	Pç	5,00	0,0000	32,8803	164,40
107	Botão Partida Reforçado * - Marca: MARILIA	Pç	4,00	0,0000	103,3381	413,35
108	Nipel * - Marca: FORCECAR	Pç	10,00	0,0000	14,0916	140,92
109	Mangueira * - Marca: CUNHADOS	Pç	30,00	0,0000	5,6366	169,10
110	Antena Maria Mole * - Marca: METALCERTA	Pç	5,00	0,0000	51,669	258,35
111	Antena Interna * - Marca: STETSON	Pç	5,00	0,0000	42,2747	211,37
112	LAMPADA FLORESCENTE DE LED - Marca: DNI	Pç	10,00	0,0000	70,4578	704,58
113	BATERIA 45 AH C/ TROCA - Marca: PIONEIRO	Un	5,00	0,0000	263,0423	1.315,21
114	BATERIA 100 AH C/TROCA - Marca: PIONEIRO	Un	10,00	0,0000	488,5072	4.885,07
115	LANTERNA PLACA LED - Marca: SINALSUL	Pç	10,00	0,0000	32,8803	328,80
116	Lanterna Teto * - Marca: GF	Pç	5,00	0,0000	32,8803	164,40
117	Plug 2 Fios * - Marca: RAINHA DAS SETE	Pç	20,00	0,0000	14,0916	281,83
118	BRAÇO LIMPADOR VEICULOS LEVES - Marca: GRANERO	Pç	8,00	0,0000	79,8521	638,82

Brunópolis, 5 de Novembro de 2021.

-----  
Volcir Canuto  
Prefeito

CNPJ: 01.613.853/0001-61  
Rua Selmo Heck, 2405  
C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Processo Administrativo: 37/2021  
Processo de Licitação: 37/2021  
Data do Processo: 15/10/2021

Folha: 5/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**PICOLLI ELETRICA E ACESSORIOS (414)**

119	Cabo RCA * - Marca: IMPORTADO	Pç	10,00	0,0000	28,1831	281,83
120	Tela 5" * - Marca: CINOY	Pç	3,00	0,0000	187,8874	563,66
121	Câmera Ré * - Marca: CINOY	Pç	5,00	0,0000	122,1268	610,63
122	Camera Frontal * - Marca: CINOY	Pç	5,00	0,0000	178,493	892,47
123	Terminal Encaixe * - Marca: RAINHA DAS SETE	Pç	300,00	0,0000	0,9394	281,82
124	Terminal 3/16 * - Marca: RAINHA DAS SETE	Pç	200,00	0,0000	0,9394	187,88
125	Terminal 3/4 * - Marca: RAINHA DAS SETE	Pç	150,00	0,0000	1,8789	281,84
126	Terminal 3/8 * - Marca: RAINHA DAS SETE	Pç	50,00	0,0000	2,8183	140,92
127	Capinha Isolante * - Marca: RAINHA DAS SETE	Pç	200,00	0,0000	0,7046	140,92
128	Buzina 12V * - Marca: VETOR	Pç	10,00	0,0000	61,0634	610,63
129	Buzina 24V * - Marca: VETOR	Pç	10,00	0,0000	79,8521	798,52
130	Buzina Ar Bivolt * - Marca: VETOR	Pç	4,00	0,0000	140,9155	563,66
131	Reparo Partida * - Marca: G. BUSCH	Pç	15,00	0,0000	56,3662	845,49
132	Reparo Alternador * - Marca: G. BUSCH	Pç	10,00	0,0000	56,3662	563,66
133	Disco Tacógrafo * - Marca: VDO	Pç	20,00	0,0000	61,0634	1.221,27
134	Extintor 1 KG * - Marca: RESIL	Pç	7,00	0,0000	112,7324	789,13
135	Extintor 2 KG * - Marca: RESIL	Pç	5,00	0,0000	140,9155	704,58
136	RECARGA EXTINTOR - Marca: RESIL	Un	5,00	0,0000	93,9437	469,72
137	Luz Emergência Led 2X40W * - Marca: SATTE	Pç	3,00	0,0000	187,8874	563,66
138	Luz Emergência Led 2X55W * - Marca: SATTE	Pç	3,00	0,0000	263,0423	789,13
139	Placa Saída Led * - Marca: SATTE	Pç	2,00	0,0000	73,2761	146,55
140	MOTOR ELETROVENTILADOR C/ HELICE - Marca: LIDER	Pç	2,00	0,0000	366,3804	732,76
141	Interruptor Temperatura # - Marca: MTE	Pç	6,00	0,0000	61,0634	366,38
142	Sensor Temperatura * - Marca: MTE	Pç	6,00	0,0000	93,9437	563,66
143	PLACA DIODO SIMPLES - Marca: GAUSS	Pç	6,00	0,0000	169,0986	1.014,59
144	Bucha Motor Partida * - Marca: MOLDMIX	Pç	80,00	0,0000	14,0916	1.127,33
145	KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA - Marca: WAR	Pç	10,00	0,0000	112,7324	1.127,32
146	Limpa Ar Condicionado * - Marca: TECBRIL	Pç	5,00	0,0000	37,5775	187,89
147	Palha Interclima * - Marca: UNIVERSAL	Pç	3,00	0,0000	28,1831	84,55
148	Motor Interclima * - Marca: IMOBRAS	Pç	3,00	0,0000	187,8874	563,66
149	Correia 10X * - Marca: DAYCO	Pç	10,00	0,0000	39,4563	394,56
150	Correia 13X * - Marca: DAYCO	Pç	10,00	0,0000	61,0634	610,63
151	Correia 6PK * - Marca: DAYCO	Pç	10,00	0,0000	112,7324	1.127,32
152	ROLAMENTO 6003 - Marca: NSK	Pç	20,00	0,0000	42,2747	845,49
153	INTERRUPTOR DE VIDROS ELETRICO SIMPLES - Marca: ALMAPY	Pç	5,00	0,0000	70,4578	352,29

Brunópolis, 5 de Novembro de 2021.

-----  
Volcir Canuto  
Prefeito

CNPJ: 01.613.853/0001-61  
Rua Selmo Heck, 2405  
C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Processo Administrativo: 37/2021  
Processo de Licitação: 37/2021  
Data do Processo: 15/10/2021

Folha: 6/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**PICOLLI ELETRICA E ACESSORIOS (414)**

154	Garfo Partida * - Marca: UNIFAP	Pç	5,00	0,0000	35,6986	178,49
155	TOMADA 7 POLOS COMPLETA - Marca: DNI	Pç	2,00	0,0000	112,7324	225,46
156	TOMADA 6 POLOS COMPLETA - Marca: DNI	Pç	2,00	0,0000	56,3662	112,73
157	FAROL PRINCIPAL VEICULOS LEVES - Marca: AUTOMOTIVE IMPORTS	Pç	6,00	0,0000	225,4648	1.352,79
158	Bomba Combustível * - Marca: GAUSS	Pç	2,00	0,0000	234,8592	469,72
159	BOIA COMBUSTIVEL LINHA VEICULOS LEVES - Marca: TSA	Pç	4,00	0,0000	143,7338	574,94
160	Sirene Ré Bivolt * - Marca: DNI	Pç	8,00	0,0000	42,2747	338,20
161	Reator Lâmpada * - Marca: DNI	Pç	10,00	0,0000	75,1549	751,55
162	Bombinha Esguicho 12V * - Marca: VETOR	Pç	6,00	0,0000	46,9718	281,83
163	Bombinha Esguicho 24V * - Marca: VETOR	Pç	6,00	0,0000	75,1549	450,93
164	Chicote Alternador 4 Fios * - Marca: TC	Pç	5,00	0,0000	70,4578	352,29
165	Reservatório Dagua * - Marca: VP	Pç	2,00	0,0000	65,7606	131,52
166	Cabo Velocímetro # - Marca: FANIA	Pç	2,00	0,0000	79,8521	159,70
167	Interruptor Farol Auxiliar * - Marca: KOSTAL	Pç	5,00	0,0000	84,5493	422,75
168	Caixa Fusível * - Marca: MARFLEX	Pç	2,00	0,0000	140,9155	281,83
169	Relógio Temperatura 60MM * - Marca: TUROTEST	Pç	3,00	0,0000	187,8874	563,66
170	Relógio Temperatura 52MM * - Marca: TUROTEST	Pç	3,00	0,0000	169,0986	507,30
171	Lâmpada H27 12V * - Marca: HELLA	Pç	6,00	0,0000	79,8521	479,11
172	Lâmpada H4 12V * - Marca: PHILIPS	Pç	30,00	0,0000	28,1831	845,49
173	Lâmpada H3 12V * - Marca: HELLA	Pç	30,00	0,0000	23,4859	704,58
174	Lâmpada H1 12V * - Marca: HELLA	Pç	20,00	0,0000	23,4859	469,72
175	Lâmpada 67 24V * - Marca: HELLA	Pç	80,00	0,0000	4,6972	375,78
176	Lâmpada H1 24V * - Marca: HELLA	Pç	20,00	0,0000	28,1831	563,66
177	LAMPADA H8 12VOLTS - Marca: HELLA	Pç	5,00	0,0000	79,8521	399,26
178	LAMPADA H27 12VOLTS - Marca: HELLA	Pç	5,00	0,0000	79,8521	399,26
179	LAMPADA HB4 12VOLTS - Marca: HELLA	Pç	6,00	0,0000	51,669	310,01
180	LAMPADA 69 12 VOLTS - Marca: HELLA	Pç	30,00	0,0000	3,7577	112,73
181	SOQUETE MEIA LUZ - Marca: RAINHA DAS SETE	Pç	40,00	0,0000	14,0916	563,66
182	SOQUETE FAROL. - Marca: RAINHA DAS SETE	Pç	40,00	0,0000	14,0916	563,66
183	PRESILHA FERRO CHASSIS - Marca: MARILIA	Pç	100,00	0,0000	4,2275	422,75
184	LAMPADA LED 1141 BIV - Marca: AUTOPOLI	Pç	10,00	0,0000	16,9099	169,10
185	LAMPADA LED 1034 BIV - Marca: AUTOPOLI	Pç	10,00	0,0000	16,9099	169,10
186	LAMPADA LED PINGO BIV - Marca: AUTOPOLI	Pç	60,00	0,0000	11,743	704,58
187	LAMPADA LED 69 BIV - Marca: AUTOPOLI	Pç	30,00	0,0000	11,743	352,29
188	LAMPADA LED TORPEDO BIV - Marca: AUTOPOLI	Pç	20,00	0,0000	11,743	234,86

Brunópolis, 5 de Novembro de 2021.

-----  
Volcir Canuto  
Prefeito

CNPJ: 01.613.853/0001-61  
Rua Selmo Heck, 2405  
C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Processo Administrativo: 37/2021  
Processo de Licitação: 37/2021  
Data do Processo: 15/10/2021

Folha: 7/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**PICOLLI ELETRICA E ACESSORIOS (414)**

189	FIO 2,5MM - Marca: BC CABOS	Mt	100,00	0,0000	7,5155	751,55
190	FIO 4,0MM - Marca: BC CABOS	Mt	100,00	0,0000	9,3944	939,44
191	CABO BATERIA 70MM. - Marca: BC CABOS	Mt	20,00	0,0000	103,3381	2.066,76
192	PONTEIRA 50/70MM - Marca: ILG	Pç	20,00	0,0000	16,9099	338,20
193	CHAVE GERAL VEICULOS PESADOS - Marca: OSPINA	Pç	5,00	0,0000	186,0085	930,04
194	PORTA ESCOVAS PARTIDA PESADOS - Marca: UNIFAP	Pç	15,00	0,0000	131,5212	1.972,82
195	PORTA ESCOVAS PARTIDA VAN - Marca: UNIFAP	Pç	8,00	0,0000	112,7324	901,86
196	PORTA ESCOVAS ALTERNADOR LINHA PESADA - Marca: UNIFAP	Pç	5,00	0,0000	61,0634	305,32
197	AUTOMATICO PARTIDA 24 VOLTS - Marca: IMPACTO	Pç	8,00	0,0000	300,6198	2.404,96
198	AUTOMATICO AUXILIAR PARTIDA 24 VOLTS - Marca: DELCO REMY	Pç	5,00	0,0000	159,7043	798,52
199	REGULADOR VOLTAGEM PESADOS - Marca: BOSCH	Pç	6,00	0,0000	300,6198	1.803,72
200	INDUZIDO PARTIDA 24 VOLTS - Marca: FIORENZI	Pç	5,00	0,0000	328,8029	1.644,01
201	BENDIX LINHA PESADA - Marca: ZEN	Pç	10,00	0,0000	216,0705	2.160,71
202	RELE DE PISCA 24 VOLTS - Marca: DNI	Pç	6,00	0,0000	52,6085	315,65
203	MODULO INJEÇÃO VEICULOS LEVES - Marca: ORIGINAL	Pç	2,00	0,0000	638,8171	1.277,63
204	MODULO INJEÇÃO VEICULOS PESADOS - Marca: ORIGINAL	Pç	2,00	0,0000	2.348,5921	4.697,18
205	RELE AUXILIAR 40 AH 24 VOLTS - Marca: DNI	Pç	20,00	0,0000	24,4254	488,51
206	RELE AUXILIAR 40 AH 5 TERMINAIS 24 VOLTS - Marca: DNI	Pç	10,00	0,0000	39,4563	394,56
207	RELE TEMPERATURA LIMPADOR 12 VOLTS - Marca: DNI	Pç	2,00	0,0000	89,2465	178,49
208	RELE TEMPERATURA LIMPADOR 24 VOLTS - Marca: DNI	Pç	2,00	0,0000	89,2465	178,49
209	CHAVE PARTIDA VEICULOS PESADOS - Marca: FACOBRAS	Pç	8,00	0,0000	216,0705	1.728,56
210	FUSIVEL LAMINA VARIOS MODELOS - Marca: AMS	Pç	800,00	0,0000	0,9394	751,52
211	FUSIVEL MAX VARIOS - Marca: AMS	Pç	20,00	0,0000	4,6972	93,94
212	FUSIVEL MEGA - Marca: AMS	Pç	6,00	0,0000	23,4859	140,92
213	FUSIVEL MIDE - Marca: AMS	Pç	6,00	0,0000	23,4859	140,92
214	FUSIVEL VIDROS - Marca: AMS	Pç	100,00	0,0000	0,9394	93,94
215	BOTÃO DE PARTIDA . - Marca: MARILIA	Pç	15,00	0,0000	20,6676	310,01
216	CHAVE TIC TAC REF 2 ESTAGIOS - Marca: FACOBRAS	Pç	10,00	0,0000	61,0634	610,63
217	CHAVE SETA C/ LIMPADOR - Marca: OSPINA	Pç	3,00	0,0000	319,4085	958,23
218	FAROL AUXILIAR LED BIVOLT. - Marca: JR8	Pç	10,00	0,0000	75,1549	751,55
219	MOTOR LIMPADOR 24 VOLTS - Marca: LIDER	Pç	5,00	0,0000	328,8029	1.644,01
220	MOTOR ELETRICO PORTA ONIBUS - Marca: BOSCH	Pç	2,00	0,0000	422,7466	845,49
221	INTERRUPTOR RÉ PESADOS - Marca: 3RHO	Pç	6,00	0,0000	103,3381	620,03
222	INTERRUPTOR FREIOS PESADOS - Marca: 3RHO	Pç	6,00	0,0000	108,0352	648,21

Brunópolis, 5 de Novembro de 2021.

-----  
Volcir Canuto  
Prefeito

CNPJ: 01.613.853/0001-61  
Rua Selmo Heck, 2405  
C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Processo Administrativo: 37/2021  
Processo de Licitação: 37/2021  
Data do Processo: 15/10/2021

Folha: 8/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**PICOLLI ELETRICA E ACESSORIOS (414)**

223	INTERRUPTOR OLEOS PESADOS - Marca: 3RHO	Pç	5,00	0,0000	108,0352	540,18
224	SENSOR NIVEL DE AGUA - Marca: VDO	Pç	2,00	0,0000	112,7324	225,46
225	CABO TERRA 50 CM REFORÇADO - Marca: AMS	Pç	3,00	0,0000	117,4296	352,29
226	COMUTADOR IGNIÇÃO PESADOS - Marca: FACOBRAS	Pç	3,00	0,0000	150,3099	450,93
227	POLIA SIMPLES 13MM - Marca: ZEN	Pç	2,00	0,0000	117,4296	234,86
228	POLIA RODA LIVRE - Marca: ZEN	Pç	5,00	0,0000	234,8592	1.174,30
229	MANCAL PARTIDA DIANTEIRA PESADOS - Marca: ZEN	Pç	3,00	0,0000	272,4367	817,31
230	MANCAL DE PARTIDA TRASEIRO PESADOS - Marca: ZEN	Pç	4,00	0,0000	112,7324	450,93
231	MANCAL ALTERNADOR DIANTEIRO PESADOS . - Marca: ZEN	Pç	3,00	0,0000	126,824	380,47
232	MANCAL ALTERNADOR TRASEIRO PESADOS - Marca: ZEN	Pç	3,00	0,0000	131,5212	394,56
233	LANTERNA LED DIANTEIRA BIVOLT - Marca: SINALSUL	Pç	6,00	0,0000	65,7606	394,56
234	BRAÇO LIMPADOR VEICULOS PESADOS - Marca: GRANERO	Pç	8,00	0,0000	79,8521	638,82
235	PIVO LIMPADOR - Marca: GRANERO	Pç	4,00	0,0000	122,1268	488,51
236	PAINEL INSTRUMENTOS VEICULOS LEVES - Marca: ORIGINAL	Pç	2,00	0,0000	366,3804	732,76
237	PAINEL INSTRUMENTOS VEICULOS PESADOS - Marca: ORIGINAL	Pç	2,00	0,0000	1.033,3805	2.066,76
238	SOLENOIDE PARADA MOTOR 24 VOLTS - Marca: BORG	Pç	5,00	0,0000	413,3522	2.066,76
239	PLANETARIA PARTIDA VEICULOS PESADOS - Marca: UNIFAP	Pç	2,00	0,0000	206,6761	413,35
240	INTERRUPTOR LUZ VEICULOS PESADOS - Marca: MARILIA	Pç	2,00	0,0000	244,2536	488,51
241	INTERRUPTOR DE LUZ VEICULOS LEVES - Marca: MARILIA	Pç	2,00	0,0000	206,6761	413,35
242	AUTO FALANTE 4" - Marca: HINOR	Pç	4,00	0,0000	65,7606	263,04
243	PALHETA 22" - Marca: VETOR	Pç	10,00	0,0000	42,2747	422,75
244	PALHETA 21" - Marca: VETOR	Pç	10,00	0,0000	37,5775	375,78
245	PALHETA 21" - Marca: VETOR	Pç	10,00	0,0000	37,5775	375,78
246	PALHETA 19" - Marca: VETOR	Pç	10,00	0,0000	37,5775	375,78
247	PALHETA 18" - Marca: VETOR	Pç	10,00	0,0000	35,6986	356,99
248	PALHETA 16" - Marca: VETOR	Pç	10,00	0,0000	32,8803	328,80
249	BATERIA 48AH C/ TROCA - Marca: PIONEIRO	Pç	3,00	0,0000	319,4085	958,23
250	ESPELHO RETROVISOR - Marca: RETROVEX	Pç	3,00	0,0000	84,5493	253,65
251	TERMINAL ENCAIXE GRANDE - Marca: RAINHA DAS SETE	Pç	30,00	0,0000	2,8183	84,55
252	TERMINAL 3/8 REFORÇADO - Marca: RAINHA DAS SETE	Pç	30,00	0,0000	6,5761	197,28
253	VISOR PAINEL - Marca: D PAULA	Pç	30,00	0,0000	18,7887	563,66
254	MOTOR VENTILADOR PAINEL - Marca: LIDER	Pç	2,00	0,0000	263,0423	526,08
255	MOTOR ELETROVENTILADOR SEM HELICE - Marca: LIDER	Pç	3,00	0,0000	253,648	760,94
256	PLACA DIODO COMPLETA - Marca: GAUSS	Pç	4,00	0,0000	216,0705	864,28

Brunópolis, 5 de Novembro de 2021.

-----  
Volcir Canuto  
Prefeito



CNPJ: 01.613.853/0001-61  
Rua Selmo Heck, 2405  
C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Processo Administrativo: 37/2021  
Processo de Licitação: 37/2021  
Data do Processo: 15/10/2021

Folha: 9/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**PICOLLI ELETRICA E ACESSORIOS (414)**

257	ROLAMENTO 6201 - Marca: NSK	Pç	10,00	0,0000	39,4563	394,56
258	ROLAMENTO 6202 - Marca: NSK	Pç	10,00	0,0000	41,3352	413,35
259	ROLAMENTO 6203 - Marca: NSK	Pç	10,00	0,0000	42,2747	422,75
260	ROLAMENTO 6204 - Marca: NSK	Pç	5,00	0,0000	45,093	225,47
261	ROLAMENTO 6303 - Marca: NSK	Pç	15,00	0,0000	46,9718	704,58
262	ROLAMENTO B17 99 - Marca: NSK	Pç	8,00	0,0000	105,2169	841,74
263	ROLAMENTO 6403 - Marca: NSK	Pç	4,00	0,0000	112,7324	450,93
264	ANEL ROLAMENTO - Marca: G. BUSCH	Pç	10,00	0,0000	23,4859	234,86
265	INTERRUPTOR VIDRO ELETRICO DUPLO - Marca: ALMAPY	Pç	4,00	0,0000	122,1268	488,51
266	FAROL PRINCIPAL PESADOS - Marca: NINO	Pç	6,00	0,0000	244,2536	1.465,52
267	BOIA COMBUSTIVEL VEICULOS PESADOS - Marca: TSA	Pç	4,00	0,0000	216,0705	864,28
268	BURUCUTU UNIVERSAL - Marca: LS	Pç	10,00	0,0000	28,1831	281,83
269	SENSOR DE VELOCIDADE - Marca: MTE	Pç	2,00	0,0000	122,1268	244,25
270	CORREIA 8PK - Marca: DAYCO	Pç	6,00	0,0000	126,824	760,94
271	LAMPADA FLORESCENTE - Marca: PHILIPS	Pç	10,00	0,0000	18,7887	187,89
272	MÃO DE OBRA SERVICO ELETRICO/ ELETRECISTA PROFISSIONAL/HORA TRABALHADA - Marca:	HRS	280,00	0,0000	46,9718	13.152,10

**Total do Fornecedor: 257.688,00**

**Total Geral: 257.688,00**

Brunópolis, 5 de Novembro de 2021.

-----  
Volcir Canuto  
Prefeito